
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
149,470,000

02-01-19 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T01 14,500,000 163,970,000

02-01-19 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T01 1,500,000 165,470,000

04-01-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 164,805,000

04-01-19 Mua 2 kg rau má 30,000 164,775,000

04-01-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 164,715,000

04-01-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 164,685,000

06-01-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 163,355,000

06-01-19 Mua 5 kg rau má 100,000 163,255,000

06-01-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 163,105,000

06-01-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 163,030,000

07-01-19 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T01 2,600,000 165,630,000

11-01-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 164,965,000

11-01-19 Mua 2 kg rau má 30,000 164,935,000

11-01-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 164,875,000

11-01-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 164,845,000

13-01-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 163,515,000

13-01-19 Mua 5 kg rau má 100,000 163,415,000

13-01-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 163,265,000

13-01-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 163,190,000

18-01-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 162,525,000

18-01-19 Mua 2 kg rau má 30,000 162,495,000

18-01-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 162,435,000

18-01-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 162,405,000

20-01-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 161,075,000

20-01-19 Mua 5 kg rau má 100,000 160,975,000

20-01-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 160,825,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 01/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 12/2018



CMTX CMKTX

20-01-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 160,750,000

24-01-19 Kim Anh & Thaizduy ủng hộ KTX 500,000 161,250,000

25-01-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 160,585,000

25-01-19 Mua 2 kg rau má 30,000 160,555,000

25-01-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 160,495,000

25-01-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 160,465,000

27-01-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 159,135,000

27-01-19 Mua 5 kg rau má 100,000 159,035,000

27-01-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 158,885,000

27-01-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 158,810,000

31-01-19 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T02 7,000,000 165,810,000

25,600,000 500,000
Tồn cuối tháng 01/2019 9,760,000 165,810,000

26,100,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






